
02/02/23, 10:02 EXTRATO DE CONTRATO Nº 1/2023 - UASG 156061 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 1/2023 - UASG 156061 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-1/2023-uasg-156061-461760784 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 02/02/2023 | Edição: 24 | Seção: 3 | Página: 31

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Bahia/Campus Juazeiro

EXTRATO DE CONTRATO Nº 1/2023 - UASG 156061

Nº Processo: 23845.001172/2022-88.

Pregão Nº 10/2022. Contratante: INTITUTO FEDERAL DA BAHIA-JUAZEIRO.

Contratado: 19.897.713/0001-28 - RICARDO ALVES RAMOS DE BRITO EXTINTORES. Objeto:

Contratação dos serviços de recarga e manutenção anual dos extintoras de incêncio, conforme

especificações e quantitativos estabelecidos no termo de referência, anexo do edital.

Fundamento Legal: . Vigência: 01/02/2023 a 01/02/2028. Valor Total: R$ 10.995,89. Data de

Assinatura: 31/01/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 01/02/2023).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


